המורה כמובן קיבלה את זה והמשיכה ללמד בידיש, ובסופו של דבר היא הודתה לאמי שבזכותה היא הרוויחה עוד שפה. כך, המשכתי ללמוד בחדר יידיש במסגרת רגילה, ובמקביל עבדתי קשה עם המורה הפרטית פעם בשבוע. בסוף למדתי כמובן לדבר גם עברית, ואפילו אנגלית אני מדבר לא רע.

לקראת תשרי של שנת תש"מ (1979), בגיל חמש עשרה וחצי, זכיתי לנסוע לראשונה לרבי, עם הוריי. הייתי בהתרגשות גדולה לקראת הנסיעה. מזה כמה שנים שהייתי כותב לרבי, והרבי בירך עודד והדריך אותי, אבל המחשבה לראות את הרבי כמו עיניי ריגשה אותי מאוד, וגם קיוויתי לבקש ממנו ברכה שאוכל להתחיל לשמוע ככל האדם.

והוה גם המסר שאני אומר לאחרים, שגם היום הרבי נמצא איתנו, ונותן את הכוחות להמשיך ולהצליח להתגבר על כל האתגרים על ידי השמחה.

הרב ברוך ווילהלם הוא סופר סת"ם מומחה, ופעיל חברתי בקהילת חב"ד במקום מגוריו. הוא רואיין בביתו בנחלת הר חב"ד שבקרית מלאכי, בחודש תמוז תשע"ו (2016).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי

ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה
הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תרצ"א (1930) — הרבי מתוועד לראשונה לרגל שמחת בית השואבה עם אנ"ש והתמימים שבאו לחגוג את חג הסוכות במחיצת אדמו"ר הריי"צ בריגה, לטביה. למרות הקור העז ששרר אז, הוא ישב שעות ארוכות בסוכה וביאר מאמר שהשמיע אדמו"ר הריי"צ והרחיב בנושאים הקשורים לחג. מאחר שהרבי באותה עת בדרך כלל היה נחבא אל הכלים, עבור רבים הייתה ההתוועדות השנתית שלו בימי חול המועד סוכות הזדמנות נדירה להישפך לעומק ולהיקף המדהימים של למדנותו התורנית.¹ י"ז-כ"א בתשרי

< תשמ"ו (1985) — בהתוועדות לרגל יום ההילולא של אדמו"ר מהר"ש דיבר הרבי על החידוש המיוחד שלו באמירת 'המשכים' - מאמרי חסידות שהם לא רק עניין בודד בפני עצמו, אלא סדרת מאמרים הבאים בהמשך זה לזה, שבה כל מאמר ממשיך את ביאור הרעיון שבו עסק המאמר שלפניו.